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FORMULAR VETEDEKLARIM!

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE:28/02/2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ASHIM
MBIEMER TAFILAKU
ATESI ' HYSEN
AMESI SEBIJE
DATELINDJE 22101978
'VENDLINDJE PUKE
'VENDBANIM TIRANE

NR. ID | H81022026F

B. Gienealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jang ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaf pike, qé mund té pengojé verifikirnin sipas dispozitave
16 ligjit nr. 136/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) :

EMER_
MBEMER 
ATESI

AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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It. MARRJE DIJEN!I MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

- Uné, i/e nénshkruari ASHIM TAFILAKU, kam marré dijeni dhe jarh i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé | drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

- b} Pasqyrimi i t&é dhénave té rreme né kéts Formular pé"rbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penai.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plots, brenda
dhe jashté Shqipérisé‘, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

' ¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pél_q_i'min pér verifikimin e ¢cdo t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurmave daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i |

métejshém i funksionit publik. -

'é) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té€ dhénave personale.

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve t& pavérteta, t& papiota apo-
- té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET Q& NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Vi 7ty A

7
(emé mbiemér. nénshkrir)

b A (ZZ‘”

/4 ., ) ‘ (emér, mbiem#r, nénshkrim)
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lll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO X : JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

GJYKATA E | NR.1867 DATE ' E
RRETHIT 18.07.2014 : 406/1 K.PR - GJOBE 40 000

GJYQESOR - | PENALE LEKE
TIRANE : - :

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendi jvgésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri péragjigies) : '

po [ ] Jo [ x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dhenat e vendii

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndon ehere né hetim ose gjykim

*@1‘1\_ nga njé autoritet i huaj, DEr kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) : :

PO [ ] o [x

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhime:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (\Vendos X pérbri pérgjigies) '

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

fo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o

X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

6. A éshté léshuar ndonjéheré nda ersonit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

Me _périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave té emigracionit gé
kané té béiné me rrequllat e génadrimit apo hyre-dalies nd njé territor t& njé shteti t& huaj) ( Vendos

licios]
Ari=)

PO | X Jo

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

'BRESCIA, ITALI

MUNGESE
DOKUMENTACION!

AFAT 5 VUJET

DEBUAR NE 2007, ME

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté terri

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO X

JO

torlt t& Republikés sé Sh

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| BRESCIA, ITALL

érisé pér mé shumé se 1

BRESCIA. ITALI EMIGRIM 2004-2007
PIRGU ILIA EMIGRIM 1998 -2000 PIRGU ILiA, GREQI i
GREQiI

Duke gené i vetédijshém
pasakta, konfirmoj saktési

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve

Pl

pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t&
né e té dhénave té pasqyruara né kété Formular,

’_5'0;/ N

of

(emér, mbiemér, nénshkrim)

kopje 16 tyre kétij Formulari

pavérteta, t& paplota apo té

dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit Jjané té pamja

piesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té

A/ht an € K)Z/J‘W
7T (emér, mbiemér, nénshkrim)

ftieshme pér dekiarimin e t& dhénave, shto ag
dhénave.
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar ngé késhillin e bashkisé

Emér: ASHIM
Atésia: HYSEN
Mbiemér: TAFILAKU
Datélindja: 22.10.1978
Vendlindja: QERRET-PUKE:-'_

Kandidat pér- DEPUTET né zgjedhjet per kuvendm te date525 04 2021
Zonén zgjedhore Qarku SHKODER '

Arsrmi I Larte __ .
-2010: Dlplome te nivelit te pare ne Drejtesi o
-201_-2._ D_lpl_om_e Master i Shkencave ne e Drejte Civile

Speaalmme Pasumversntare

Operator Telewzw dhe Pergatltje Socnal Psnkologjlke TV1 Channel- '

- ‘Shkoder- - .

= Kurse punon}es soual Mlnlstnne e Punes

- -Work-Shop MPSCSH '

- ILO-Standartet nderkombetare ne pune MPSCSH =~ L
- Komp}uter MS Dost Mm 98 Word- 97 Exce! 97 “I N I M A” :

Eksperlenca né pune

JURIST: Ne vitin 2016, prane “IRIDEST” SH.P.K Tirane
AVOKAT: License Nr 10724 V1t| 2020 e ne vazhdlm '

Shénim:

* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen

nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati, ‘
?—/k/

Modeli miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtet&ror t& Zgjedhjeve Nr. __, daté __ . .2020



e CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né& format pdf nga partia ose
komiteti nismétar. '

Modeli miratuar me Udh&zimin e Komislonerit Shtatiror té Zgjedhjeve Nr. __, data __._ .2020



